主旨：

依據：

一、

二、

三、

四、

公告事項：

國立臺灣大學 公告
發文日期： 中華民國 113年10月25日
發文字號： 校教 字第 1130105774 號
附件： 113學年度傅鐘獎學金獲獎新生名單

 公告本校113學年度傅鐘獎學金大一新生獲獎名單。

 本校傅鐘獎學金設置要點暨113年10月11日召開113學年

度傅鐘獎學金及希望獎(助)學金審查會議決議辦理。

113學年度大一新生獲獎名單如附件。

本獎學金獎勵名額分為學院配額、不分院名額及學院增

額，其中學院增額由校方及學院各提供二分之一獎學金，

並將分別匯入獲獎學生金融帳戶。

大一上學期獎學金將於新生註冊入學後核發，大一下學期

起至畢業止(不含延長修業期間)則視各學系或學院之續領

標準核定續領資格。

領取本獎學金者不得兼領本校希望獎學金、希望助學金或

學士班校長獎獎學金。

裝

訂

線

第1頁，共1頁

1

113學年度傅鐘獎學金大一獲獎學生名單

一、學院配額(共 55名)

學  院 學  系 學號 姓  名

文學院 中文系 B13101008 易靖容

文學院 中文系 B13101006 黃予宏

文學院 外文系 B13102038 黃毓庭

文學院 歷史系 B13103005 江昱箴

文學院 人類系 B13105007 蔡海甯

文學院 圖資系 B13106008 羅良鎮

文學院 日文系 B13107001 林子晴

文學院 戲劇系 B13109002 余佳恩

理學院 物理系 B13202036 許祐愷

理學院 化學系 B13203038 陳鈞澤

理學院 地質系 B13204029 邱柏凱

理學院 心理系 B13207009 黃楚涵

理學院 大氣系 B13209025 伍珮慈

理學院 物理系 B13202041 蘇柏元

理學院 物理系 B13202046 吳俊賢

社科學院 政治系 B13302103 易  昀

2

學  院 學  系 學號 姓  名

社科學院 經濟系 B13303029 周承翰

社科學院 社會系 B13305007 王禹棠

社科學院 社工系 B13310056 賴瑀婕

醫學院 醫學系 B13401088 王柏翔

醫學院 牙醫系 B13402003 許緹安

醫學院 藥學系 B13403006 陳妍蓁

醫學院 醫技系 B13404037 何浩星

醫學院 護理系 B13406017 林子怡

醫學院 物治系 B13408045 黃鈺淇

醫學院 職治系 B13409020 賴薈喬

工學院 土木系 B13501013 陳庭妤

工學院 機械系 B13502141 林以晴

工學院 化工系 B13504033 張宇琦

工學院 工海系 B13505050 詹庭瑋

工學院 材料系 B13507006 李欣恬

工學院 醫工系 B13508003 盧謹寬

生農學院 農藝系 B13601018 林秀芯

生農學院 生工系 B13602010 黃筠蓁

3

學  院 學  系 學號 姓  名

生農學院 農化系 B13603027 許緣增

生農學院 森林系 B13605042 林家慧

生農學院 動科系 B13606013 龎伊韋

生農學院 動科系 B13606015 侯芸筑

生農學院 農經系 B13607009 林品妤

生農學院 園藝系 B13608013 高翊森

生農學院 生機系 B13611044 楊子瑩

生農學院 昆蟲系 B13612001 王庭妤

生農學院 植微系 B13613003 梁睿恩

生農學院 獸醫系 B13609019 林浩銘

管理學院 工管系企管組 B13701102 林湋臻

管理學院 財金系 B13703053 范可軒

管理學院 國企系 B13704039 曾向謙

管理學院 資管系 B13705024 鍾心哲

管理學院 資管系 B13705007 林采穎

公衛學院 公衛系 B13801016 王宏恩

電資學院 電機系 B13901139 王兆國

電資學院 資工系 B13902107 張庭瑋

4

學  院 學  系 學號 姓  名

法律學院 法律系財法組 B13A01310 何翊愷

生科學院 生科系 B13B01014 江品萱

生科學院 生技系 B13B02007 戴睦蒨

二、不分院名額(共 17名)

學  院 學  系 學號 姓  名

文學院 圖資系 B13106007 蔡依玲

理學院 心理系 B13207033 楊  佾

理學院 物理系 B13202044 陳宥勳

社科學院 政治系 B13302250 江翊溱

醫學院 醫學系 B13401062 李浩熏

醫學院 醫學系 B13401089 郭宸彰

醫學院 醫學系 B13401090 林軒名

工學院 土木系 B13501101 林宏達

工學院 材料系 B13507028 陳子彙

生農學院 獸醫系 B13609003 林歆雨

管理學院 財金系 B13703051 曾稚甯

電資學院 電機系 B13901028 賴泓安

電資學院 電機系 B13901031 吳席綸

電資學院 電機系 B13901138 陳朋葳

電資學院 資工系 B13902105 卓育安

電資學院 資工系 B13902104 張齊安

5

學  院 學  系 學號 姓  名

生科學院 生科系 B13B01063 蔡紹騏

三、學院增額(共 1名)

學  院 學  系 學號 姓  名

電資學院 電機系 B13901137 李沛遠

	1131025-113學年度第1學期傅鐘獎學金獲獎新生名單(公告-發).pdf
	1131023-113學年度傅鐘獎學金獲獎新生名單(公告)